

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Бажутова О.А.
фамилия, инициалы

«30» января 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания
Московской области "Черкизовский психоневрологический интернат"
(полное наименование работодателя)

140476, Московская область, Коломенский район, село Черкизово, ул. Советская, д.3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5070000719

(ИНН работодателя)





1025007331140

(ОГРН работодателя)

85.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Алдошкина Т.Б. Ф.И.О.	<u>30.01.14</u> (дата)
 (подпись)	Касперович Е. А. Ф.И.О.	<u>30.01.14</u> (дата)
 (подпись)	Дроздова О.В. Ф.И.О.	<u>30.01.14</u> (дата)
 (подпись)	Рыбакова Н.В. Ф.И.О.	<u>30.01.14</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Московской области "Черкизовский психоневрологический интернат"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	0	65	68	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	245	245	0	92	153	0	0	0	0
из них женщин	179	179	0	38	141	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микросклимат	световая среда	температурно-влажностный	направленность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																								
1А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (1А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	


Учебно-воспитательный персонал																									
5	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организация питания																									
6А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А (6А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (6А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А (9А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12А (11А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А (13А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Медицинская часть																									
15	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
16	Врач-УЗИ	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
17	Врач-лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18	Медицинский лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
19	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
20	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
21	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
22	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
31	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А	Медицинская сестра по физио-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	

107A (106A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
108	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Средний медицинский персонал																						
109	Мед. сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Отделение Младосердия																						
110	Мед. сестра (суточная)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111A	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
112A (111A)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
113A	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
114A (113A)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
115	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
116A	Заведующий отделением младосердия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Заведующий отделением младосердия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Заведующий отделением младосердия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение трудовой реабилитации																						
119A	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (119A)	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (121A)	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (123A)	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


127	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
128	Малер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Бажутова О.А. (Ф.И.О.) 30.01.14 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по социально-реабилитационным вопросам (подпись)  Алдошкина Т.Б. (Ф.И.О.) 30.01.14 (дата)

Заместитель директора по медицинской части (подпись)  Касперович Е.А. (Ф.И.О.) 30.01.14 (дата)

Инженер (ответственный по ОТ) (подпись)  Дроздова О.В. (Ф.И.О.) 30.01.14 (дата)

Председатель профсоюзного комитета ГАСУСО МО «Черкизовский ПНИ» (подпись)  Рыбакова Н.В. (Ф.И.О.) 30.01.14 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2725 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Королев И.В. (Ф.И.О.) 30.01.14 (дата)

